АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 г.

 № 988
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы»
В целях дополнения в состав комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства представителя контрольно-правового управления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании города Оби Новосибирской области на 2017-2019 годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 29.09.2016 №901 следующие изменения:

1) Приложение №3 к условиям и порядку оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства изложить в следующей редакции (приложение 1).
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети «интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской области

А.А. Мозжерин
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению

администрации города Оби

Новосибирской области

от 25.10.2019 № 988
Приложение N 3

к условиям и порядку оказания финансовой поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

Состав

комиссии по развитию малого и среднего предпринимательства

	Мозжерин А.А.
	-
	Глава администрации города Оби Новосибирской области;

	Ищенко А.В.
	-
	Начальник управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;

	Сычева З.М.
	-
	Начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области;

	Шиповаленко Н.В.
Петрович О.В.
	-
	Заместитель начальника управления экономического развития, промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области;
Начальник контрольно-правового управления;

	Ховрина Г.А.
	-
	Генеральный директор ООО «СкайПорт»;

	Гробовая О.А.
Солохин А.П.

	-
	Генеральный директор ООО «Трест Питание №1»;

Заместитель генерального директора ООО

«Капитан».

__________